巫山科局发〔2025〕4号

巫山县科学技术局

关于转发《重庆市科学技术局关于申报2025年重庆市自然科学基金项目的通知》的通知

各有关单位：
现将《重庆市科学技术局关于申报2025年重庆市自然科学基金项目的通知》转发给你们，请各单位围绕我市“416”科技创新布局，积极申报项目。
附件：重庆市科学技术局关于申报2025年重庆市自然科学基金项目的通知
巫山县科学技术局
                               2025年2月6日

（此件公开发布）
附件

重庆市科学技术局关于申报2025年重庆市自然科学基金项目的通知
各有关单位：

为深入落实习近平总书记关于科技创新特别是基础研究的重要讲话和全国科技大会精神，贯彻落实市委六届六次全会和全市科技创新大会部署，统筹推进基础研究、应用基础研究和人才培养，强化基础研究领域、交叉前沿领域、重点领域前瞻性、引领性布局，提升我市原始创新能力，根据《重庆市科研项目管理办法》渝科局发〔2023〕35号）、《重庆市自然科学基金项目管理办法》（渝科局发〔2021〕89号）、《重庆市博士“直通车”科研项目实施细则（试行）》（渝科局发〔2021〕52号）等规定，结合年度工作安排，现启动2025年重庆市自然科学基金项目申报工作。有关事项通知如下：

一、项目定位

坚持“四个面向”的战略导向，围绕我市“416”科技创新布局，一体推进教育科技人才发展，聚焦科技前沿和我市经济社会发展中的基础性、前瞻性、交叉性科学问题，支持科研人员开展基础研究、应用基础研究和前沿技术研究。

二、项目类型

市自然科学基金面上项目、博士“直通车”项目、创新发展联合基金（市教委）项目。市自然科学基金其他类型项目申报事宜另行通知。

三、申报时限

2025年1月25日（星期六）09:00至3月7日（星期五）16:00。

四、申报路径

具体申报通知、申报流程及相关要求请登录重庆市科技管理系统—科研项目（新）—“通知公告”板块查阅，并在线提交项目申报书及必备的附件材料。

五、注册登录

项目申报单位、项目负责人和项目组成员应当事先在“重庆市科技管理信息系统”中注册备案，且达到社会信用等级和科研信用等级的相关要求。

注册路径：重庆市科技局官网首页（http://kjj.cq.gov.cn/）—选择“重庆市科技管理信息系统”—选择“科技资源共享”板块—注册—选择“机构注册/个人注册”—填写注册信息—注册。

六、注意事项

本次项目申请实行“无纸化”申报。申报单位必须在规定时间内在线确认并提交申请书及相关申报材料，申报时间截止后不再受理任何线上、线下形式提交的申报材料。

七、咨询电话

（一）申报咨询：

科技项目管理服务中心咨询：023-67512626

基础研究处：023-67839361；023-67515875；传真：023-67513680

（二）账号注册与登录咨询：023-67615511

项目系统（新）技术咨询：023-67511205

（三）监督与投诉：

市纪委监委驻市科技局纪检监察组：023-67513576

市科技局机关纪委：023-67600056

重庆市科学技术局

2025年1月24日

巫山县科学技术局办公室                   2025年2月7日印发
PAGE
×— 2 —×